Olympiéda Cirkevnych ZS

(134) 60m - Najmladsi Ziaci :: Rozbeh C

o Ul W N R H

Meno

POKORNY Alex
ORLICKY Matej
NOVOSAD Jan
PRCHLIK Roman
REPKA Jakub
MIHAL Ondrej

Nar.

2008
2007
2007
2007
2008
2007

Dubnica nad Vahom 17.05.2019

Vysledkova listina
Vygenerované 27. 4. 2024 o 10:09

Klub / Krajina

CZS R. Zaymusa Zilina

KZS s MS A. Bernolaka Martin

MS s ZS sv. A. Svorada a Benedikta Trencin
KSS Nem3ova

ZS s MS sv. D.Savia Dubnica nad Vahom
KSS Nem3ova

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

Vykon

8,89
9,05
9,35
9,67
9,69
9,91
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